w województwie śląskim, powiecie bielskim, gminie Jasienica, miejscowości Mazańcowice w części 

w jakiej znajduje się ona na terenie oznaczonym symbolem 34Z i 12KDD wraz z załącznikiem 

graficznym w tym zakresie,  

2. zasądza od Gminy Jasienica na rzecz skarżącego 797 (siedemset dziewięćdziesiąt siedem) złotych 

tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 4810